
ZARZĄDZENIE NR 48/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego do Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 roku  na 
terenie Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1728) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W celu zabezpieczenia prawidłowego wykonania prac związanych z przygotowaniem, 
zorganizowaniem i przeprowadzeniem na terenie Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą Powszechnego Spisu 
Rolnego w 2020 roku, o którym mowa w art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie 
rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 1728), powołuję Gminne Biuro Spisowe ( zwane dalej „GBS”) 
z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Czerwińsku nad Wisłą, ul. Władysława Jagiełły 16, 09-150 Czerwińsk 
nad Wisłą. 

2. Gminne Biuro Spisowe działa w okresie od dnia 8 czerwca 2020 r. do dnia 8 stycznia 2021 r., po którym 
ulega rozwiązaniu. 

§ 2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą następujący pracownicy Urzędu Miasta i Gminy 
w Czerwińsku nad Wisłą: 

1) Kamil Rosa - Koordynator Gminnego Biura Spisowego pełniący jednocześnie funkcję Zastępcy Gminnego 
Komisarza Spisowego, 

2) Dorota Bartoszewska – Członek, 

3) Maciej Wojtkowski – Członek. 

§ 3. Biuro wykonuje zadania zgodnie z harmonogramem prac Biura, które określa Generalny Komisarz 
Spisowy 
w Instrukcji organizacyjnej do Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 roku. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

Id: EB7BC804-75CE-4AD6-9E4F-2ABA3A135705. Podpisany Strona 1




